
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 89159309

Data publicarii	06.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.638,39 RON - 2.638,39 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta KN460103 Rola prosop der. ext. Katrin, alb, 2 str.,Ø190mm/210mm x 160m,*sistem katrin* BUC 37.99 36 1,367.64 WAVE2-MANGO Odorizant pisoar, Mango, 2 buc/set SET 30.00 2 60.00 I417814 Hartie igienica pliata, 2 straturi, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax PAC 2.97 200 594.00 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.15 95 489.25 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.55 50 127.50 5 383 2,638.39
